



RZE-WAD.2720.1.2017

Rzeszów, dnia 01.02.2017 r.

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 tys. euro na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej”.**

W związku z wpływieniem zapytań dotyczących Zaprośzenia do złożenia oferty na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej” Urząd Statystyczny w Rzeszowie udziela następujących wyjaśnień na pytania.

### **Pytanie 1.**

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374§1 KSH.

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że oznaczenie Wykonawcy w preambule umowy będzie zawierać wszelkie dane wymagane przez art. 374 §1 KSH.

### **Pytanie 2.**

Wykonawca zwraca z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie postanowień §7 Umowy o zapisu, zgodnie z którym:

„Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie §7 ust. 2 i ust.3 Umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie”

Wykonawca wskazuje, że wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych z punktu widzenia Wykonawcy umożliwia pełne rozeznanie i oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że w sytuacji, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, zasadnym będzie wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wprowadzi zapisy w umowie o następującym brzmieniu:

„Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie §7 ust. 2 i ust. 3 Umowy nie przekroczy 30% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1 Umowy.”

**Pytanie 3.**

W umowie oraz na zamówieniu jest zapis: „zapewnienie natychmiastowej reakcji na zgłoszenie przez Zamawiającego przerwy w dostępie do usług telekomunikacyjnych oraz zobowiązaniu do usunięcia awarii najpóźniej w ciągu 12 godzin od momentu zgłoszenia”

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

a) czy powyższe wymaganie może otrzymać brzmienie:

„zapewnienie natychmiastowej reakcji na zgłoszenie przez Zamawiającego przerwy w dostępie do usług telekomunikacyjnych oraz zobowiązaniu do usunięcia awarii najpóźniej w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia.”?

b) czy czas usunięcia awarii w przypadku braku dostępu do placówki (z przyczyn niezależnych od operatora) będzie wydłużony o czas braku dostępu ?

**Odpowiedź:**

a) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

b) Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii w przypadku braku dostępu do placówki z przyczyn niezależnych od operatora. Zamawiający zobowiązuje się zgłaszając awarię podać godziny dostępu do placówki

**Pytanie 4.**

Zamawiający informuje, że w Oddziale w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej 5: oraz podłączeniem 16 nowych numerów bezpośrednich do pomieszczeń znajdujących się na II i II piętrze, z możliwością przełączania rozmów pomiędzy numerami i możliwością czasowego przekierowywania numerów na inny.

Czy dobrze rozumiemy, że podłączenie 16 nowych numerów bezpośrednich dotyczy uruchomienia przez Wykonawcę 16 łączy analogowych ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie narzuca sposobu podłączenia 16 nowych numerów.

**Pytanie 5.**

Zamawiający oczekuje termin realizacji przedmiotu zamówienia od 01.03.2017

Prosimy o informacje od kiedy ewentualny operator może rozpocząć prace na przygotowaniu infrastruktury , w jakich godzinach może odbyć się przełączenie usług ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że rozpoczęcie prac związanych z przygotowaniem infrastruktury można rozpocząć po podpisaniu umowy. Planowany termin podpisania umowy 14.02.2017 r.

Przełączanie usług może odbywać się od godziny 14<sup>30</sup> po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

**Pytanie 6.**

V pkt.16 . Zamawiający zastrzega sobie możliwość w trakcie realizacji umowy zmniejszenia lub zwiększenia posiadanych linii ze względu na znaczne obniżenie lub zwiększenie rzeczywiście wykonywanych połączeń, w stosunku do połączeń planowanych, maksymalnie do 10%.

Czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia zakresu posiadanych linii wyłącznie w przypadku posiadania przez Operatora świadczącego usługi pozytywnych warunków technicznych po stronie operatora?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w trakcie trwania umowy dla lokalizacji w Krośnie i Przemyślu, może zwiększyć o 10% ilość posiadanych linii, z zachowaniem cen jednostkowych podanych w ofercie.

**Pytanie 7.**

Zapewnieniu możliwości przełączania rozmów telefonicznych pomiędzy numerami wewnętrznymi – w Rzeszowie przy al. J. Piłsudskiego 38, Oddziale w Tarnobrzegu i Krośnie.

Czy zapewnienie przełączania rozmów telefonicznych pomiędzy numerami wewnętrznymi w danej lokalizacji czy pomiędzy lokalizacjami Rzeszów – Tarnobrzeg –Krosno ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma zapewnić przełączanie rozmów telefonicznych tylko w obrębie danej lokalizacji tj. w Rzeszowie przy al. J. Piłsudskiego 38, Oddziale w Tarnobrzegu i w Krośnie.

Jednocześnie informujemy, że w pkt. II ppt. 14 b Zaprośnienia, Zamawiający zobowiązał Wykonawcę do zapewnienia bezpłatnych połączeń telefonicznych pomiędzy lokalizacjami Urzędu Statystycznego w Rzeszowie wymienionymi w pkt. I Zaprośnienia.

  
**DYREKTOR**  
*dr Marek Cierniak-Wolan*